CENA er DÍLO A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Cena za jednotlivé fáze projektových prací a cena souhrnná je sjednána dohodou smluvních

stran podle § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, a činí:

1. FÁZE - zpracování idey (ideové skici) ve 2 variantách

Cena bez DPH:

46.000 Kč (slovy: Čtyřicetšesttisíc korun českých)

DPH 21%:

9.660 Kč (slovy: Devěttisícšestsetšedesát korun českých)

Cena vč. DPH:

55.660 Kč (slovy: Padesátpěttisícšestsetšedesát korun českých)

2. FÁZE - projektové práce k získání povolení odstranění

Cena bez DPH:

86.000 Kč (slovy: Osmdesátšesttisíc korun českých)

DPH 21%:

18.060 Kč (slovy: Osmnácttisícšedesát korun českých)

Cena vč. DPH:

104.060 Kč (slovy: Jednostočtyřitisícešedesát korun českých)

3. FÁZE - projektové práce k získání povolení k realizaci navrženého řešení

Cena bez DPH:

75.000 Kč (slovy: Sedmdesátpěttisíc korun českých)

DPH 21%: '

15.750 Kč (slovy: Sedmnácttisícsedmsetpadesát korun českých)

Cena vč. DPH:

90.750 Kč (slovy: Devadesáttisícsedmsetpadesát korun českých)

SOUČET ZA VŠECHNY 3 FÁZE:

Cena celkem bez DPH:

207.000 Kč (slovy: Dvěstěsedmtisíc korun českých)

DPH celkem21%:

43.470 Kč (slovy: Čtyřicettřitisícečtyřistasedmdesát korun českých)

Cena celkem vč. DPI-I:

250.470 Kč (slovy: Dvěstěpadesáttisícčtyřistasedmdesát korun českých)

V ceně fází 2. - projektové práce k získání povolení odstranění a 3. - projektové práce k získání

povolení k realizaci navrženého řešení je zahrnuto 3x tištěné vyhotovení PD a 1x elektronická

podoba PD ve formátu pdf a dwg a další vyhotovení PD, která budou vpotřebném počtu

[...]

výtisků použita pro projednání dle článku II. „Předmět pInění".

Cena za zajištění autorského dozoru stavby za výkon autorského dozoru po dobu jednoho

kalendářního měsíce je sjednána dohodou smluvních stran podle § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o

cenách, a činí:

Cena bez DPH 16.000 Kč (slovy: Šestnácttisíc korun českých)

DPH 21 % 3.360 Kč (slovy: Třitísícetřistašedesát korun českých)

Cena AD celkem 19.360 Kč (slovy: Devatenácttisíctřisatšedesát korun českých)

Cena obsahuje veškeré náklady Zhotovitele nezbytné k provedení kompletního předmětu díla

(včetně hovorného, cestovného, poplatků za získání příslušných vyjádření, stanovisek či